Testes presbiter Ardizio Sancti Petri, Iacobus Temporitus, Arnaldinus, clericus
ecclesie Sancti Petri. Actum in ecclesia Sancti Petri, die VII septembris.
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a 8 lettere    b [et] quia-marcii in calce alla pagina con segno di richiamo    c segue depennato et

quia apparebat    d et nell’interlinea    e tenet corr. su tenent    f -a corr. su e    g quod nell’inter-

linea    h la seconda a corr. su u    i II corr. su IIII    j terra nell’interlinea    k via nell’interlinea con

segno di richiamo    l Id- nell’interlinea su quod depennato    m Gregorio di mano e con inchiostro di-

versi    n eiusdem nell’interlinea depennato    o ecclesie dicte nell’interlinea con segno di richiamo
p et concessit nell’interlinea    q ipsi comuni nell’interlinea con segno di richiamo    r proximum, et

hoc nell’interlinea con segno di richiamo.

541  (149)

Barrato con 2 tratti obliqui paralleli.

V. anche prima redazione n. 484.

(f. 139v) F] § Sententia Guidonis de Martino. Die XVII septembris.

Testes Carbo iudex, Petrus de Tebaldo, Iacobus Baiola.

Causa vertebatur inter Bartholotum calafatum, ex una parte, et Guidonem de
Martino, ex alia. Petebat siquidem dictus Bartholotus a dicto Guidone sicut in la-
mentatione a continetur, que talis est: « Bartholotus calafatus petit a Guidone de
Martino libras decem secundum tenorem instrumenti facti per manum Iohannis
scribe in anno Domini MCCXIIII, indictione secunda, die X februarii ». Cui peticio-
ni dictus Guido contradicebat. Unde dominus Rufinus Buchanigra, iudex consulum
Saone atque viccarius, visis testibus et instrumentis et allegationibus et aliis rationi-
bus utriusque partis, per sententiam absolvit ipsum Guidonem a petitione ipsius
Bartholoti. Lata b in capitulo Saone.

a -i- corr. su o    b Lata corr. su Actum

542 (159)

F] Sententia Rubaldi Scaiosi contra Trucchum a. Ea die.

Testes Carbo iudex, Iacobus Baiola, Salvus de Abbone claviger.

Causa vertebatur inter Trucchum Truchi, quondam sindicum comunis, ex una
parte, et Rubaldum Scaiosum, ex alia. Petebat siquidem dictus Truccus nomine dicti
comunis a predicto Rubaldo libras XL nomine pene, dicens dictum Rubaldum emisse
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partem in quadam nave pro foritano. Quare predictas libras XL exigebat nomine
predicto. Unde dominus Rufinus Buchanigra, iudex consulum Saone predictorum b

atque viccarius, visis utriusque partis rationibus et causa diligenter examinata, absol-
vit ipsum Rubaldum a predicta peticione. Lata in capitulo Saone.